PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 07/01/2023 às 00:01

FUNALFA – EXTRATO DE CONTRATO – PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO N.º 16.795/2022 – OBJETO: Execução de
projeto, no âmbito do Programa Cultural Murilo Mendes - Edital 03/2022: Murilão – A PARTIR: da assinatura – VIGÊNCIA 12 (doze)
meses.

CONTRATO N.º PROCESSO N.º CONTRATANTES: Fundação Cultural Alfredo
Ferreira Lage e VALOR

01.2022.176 20.417/2022 Maria De Lourdes Gonçalves Vilela R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil
reais)

01.2022.178 20.420/2022 Mara Bontempo Reis R$ 50.000,00 (cinquenta mil
reais)

01.2022.179 20.421/2022 Lauriana Gonçalves de Paiva Guttierrez
R$ 49.980,20 (quarenta e nove
mil novecentos e oitenta reis e
vinte centavos)

01.2022.180 20.423/2022 Lívia Reis De Sousa R$ 38.100,00 (trinta e oito mil e
cem reais)

01.2022.181 20.424/2022 Rodrigo Bizerra R$ 50.000,00 (cinquenta mil
reais)

01.2022.182 20.425/2022 Thiago Wierman Henriques R$ 39.850,00 (trinta e nove mil
oitocentos e cinquenta reais)

01.2022.183 20.426/2022 Açucena Maria Arbex Nascimento R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil
reais)

01.2022.184 20.427/2022 Amanda Soares de Oliveira Pomar R$ 50.000,00 (cinquenta mil
reais)

01.2022.185 20.430/2022 Julia Monteiro Lessa Ciampi R$ 30.500,00 (trinta mil e
quinhentos reais)

01.2022.186 20.431/2022 Andrea de Melo Lima
R$ 39.507,78 (trinta e nove mil
quinhentos e sete reais e setenta e
oito centavos)

01.2022.187 20.433/2022 Rodrigo Machado de Paula R$ 50.000,00 (cinquenta mil
reais)

01.2022.188 20.434/2022 Renan Ribeiro Ferreira R$ 13.630,00 (treze mil e
seiscentos e trinta reais)

01.2022.189 20.435/2022 Thais Lelis Braga R$ 50.000,00 (cinquenta mil
reais)

01.2022.190 20.437/2022 Adriana Martins Gamelas R$ 35.500,00 (trinta e cinco mil e
quinhentos reais)

01.2022.191 20.440/2022 Lucimara dos Reis Pinheiro R$ 50.000,00 (cinquenta mil
reais)

01.2022.192 20.442/2022 João Paulo Furtado de Brito R$ 50.000,00 (cinquenta mil
reais)

01.2022.193 20.443/2022 José Fausto Gomes Júnior R$ 50.000,00 (cinquenta mil
reais)

01.2022.194 20.444/2022 Ugo Leonardo Soares da Silva R$ 50.000,00 (cinquenta mil
reais)

01.2022.195 20.445/2022 Raul de Oliveira Magalhães
R$ 49.996,75,00 (quarenta e nove
mil novecentos e noventa e seis
reais e setenta e cinco centavos)

01.2022.196 20.525/2022 Juraci Teodora de Andrade R$ 50.000,00 (cinquenta mil
reais)

01.2022.197 20.448/2022 Ana Paula Vitorio da Costa R$ 50.000,00 (cinquenta mil
reais)

01.2022.198 20.447/2022 Pedro Paulo de Oliveira Mendes R$ 50.000,00 (cinquenta mil
reais)

01.2022.199 20.449/2022 José Renato de Amorim
R$ 24.318,12 (vinte e quatro mil
trezentos doze reais e doze
centavos)

01.2022.200 20.450/2022 Sol Mourão Gomes R$ 50.000,00 (cinquenta mil
reais)

01.2022.201 21.077/2022 Priscilla Helena da Silva R$ 50.000,00 (cinquenta mil
reais)

01.2022.202 21.034/2022 Eliza Bertildes Chaves R$ 36.500,00 (trinta e seis mil e
quinhentos reais)

Fechar